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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Japonya’da piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalı olacak. Açık olan Asya piyasalarında ise negatif 
seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler ABD enflasyon verisi sonrası alıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,15, S&P500 %0,03 ve Nasdaq %0,12 değer kazancı ile günü kapattı. Bu 
sabah ABD ve Avrupa vadelileri ise negatif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de temmuz ayına ilişkin enflasyon verisi takip edildi. ABD’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 
aylık bazda beklentilere paralel %0,2 artış gösterdi. TÜFE’nin yıllık artışı ise %3,3 olan piyasa 
beklentilerinin hafif altında %3,0’ten %3,2 seviyesine yükseldi. Böylece, temmuz ayı enflasyon 
verisinden önce 12 aydır gerileme gösteren yıllık manşet enflasyon son veride artış göstermiş oldu. 
Çekirdek TÜFE’de de aylık artış beklentilere paralel %0,2 olurken, endeksin yıllık artışı %4,8’den 
%4,7’ye geriledi. Temmuz ayı verilerinde, enflasyondaki aylık artışın çok büyük bir kısmından sorumlu 
olan konut kalemi ön plana çıktı. Dün ayrıca ABD’de 5 Ağustos ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları, beklentilerin üzerinde kalarak 248 bine 
çıkarken, 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 2 bin 750 kişi artışla 
231 bine yükseldi. Dolar endeksi veriler ardından hızlı bir düşüş gösterse de daha sonra tekrar eski 
seviyelerine döndü ve 102,6 seviyelerine kadar yükseldi. ABD 10 yıllık tahvil faizi de benzer bir hareketi 
takip etti ve dün %4,11 seviyesine yükseldi. EURUSD ise 1,1065 seviyesine yükselmesinin ardından bu 
sabah 1,0985 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de temmuz ayı üretici enflasyonu verileri ve 
Michigan Üniversitesi tüketici güven anketinin ağustos ayı öncü sonuçları açıklanacak. İngiltere’de ise 
2023 yılı ikinci çeyreğine ilişkin büyüme verileri takip edilecek.  
 
Dün TÜİK’in açıkladığı verilere göre Türkiye’de sanayi üretimi aylık bazda %1,6 artarken, yıllık bazda 
ise daralma beklentilerinin aksine %0,6 yükseliş kaydetti. Sanayi üretimindeki yıllık artış şubat ayında 
yaşanan depremden bu yana en hızlı yıllık artış oldu. Dün BIST100 endeksi günü %2,09 değer kaybı ile 
7.441 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 203,2 milyar TL ile rekor düzeyde gerçekleşti. 
Bu sabah 5 yıllık CDS primi 395,5, Dolar/TL ise 27,05 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde 
açıklanacak olan haziran ayı ödemeler dengesi istatistikleri önemli olacak. Bugün ayrıca, temmuz ayı 
perakende satışlar verisi açıklanacak.  
 
Enflasyon verisine ilk etapta olumlu tepki veren kıymetli madenler daha sonra tekrar zayıf seviyelerine 
geri döndü. Bu sabah ons altın 1.915$ altında, ons gümüş ise 22,65$ seviyelerinde bulunuyor. Brent 
petrol Nisan’dan bu yana takip edilen en yüksek seviyelerinden geriledi ve bu sabah 85,9$ 
seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 29.400$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1005– 1,1091 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0917 ve 

1,0863 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.925$ ve 1.937$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.907$ ve 
1.890$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,90$ ve 23,20$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60$ ve 
22,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4880 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.433– 7.323 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.644 – 7.766 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2737 ve 
1,2781 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2023 Haziran ayında yıllık bazda %0,6 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 

üretimi bir önceki aya kıyasla %1,6 artış kaydetti. 

 2023 Haziran ayında işsiz sayısı 15 ve daha yukarı yaştaki kişilerde bir önceki aya göre 2 bin kişi artarak 3 milyon 337 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise 0,1 

puan artarak %9,6 seviyesinde gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre, inşaat maliyet endeksi 2023 Haziran'da bir önceki aya göre %4,43, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %49,32 arttı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Moody's tarafından yayımlanan rapora istinaden yaptığı paylaşımda uluslararası normlara uygun politikaları 

uygulama konusunda kararlı olduklarını, bunun da kredi notuna yansıyacağına inandıklarını belirtti. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 4 Ağustos haftasında bir önceki haftaya göre 149,9 milyar TL artış ile 3.282 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 122,2 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 4 Ağustos ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %58,56 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 4 Ağustos ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 139,7 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'e ise net 19,7 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 19,9 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 5,2 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 4 Ağustos haftasında toplam net giriş 154,3 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 4 Ağustos haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 2,4 milyar dolar azalarak 102,1 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 1,3 milyar dolar artarak 68,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,1 milyar 

dolar azalarak 170,4 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 4 Ağustos ile biten haftada 1,8 milyar dolar artarak 115,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 63 milyon dolar azalarak 41,4 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 1,9 milyar dolar artarak 74,2 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 4 Ağustos haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 28 Temmuz haftasına kıyasla %2,06 artarak 181,6 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %136,2 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %148,2 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 6 Ağustos itibarıyla yıllık bazda %2,6 arttı. 

 Halkbank, bu yılın ikinci çeyreğinde 791 milyon TL’lik piyasa beklentisinin altında, 699 milyon TL net dönem kârı elde ettiğini açıkladı. 

 İstanbul Ticaret Odası’na (İTO) bağlı fırınlarda 200 gram ekmeğin fiyatı 6,5 TL’ye yükseltildi. 

 MSCI hisse senedi endekslerinde ağustos ayı gözden geçirmesinde Türkiye endekslerinde değişiklikler yaptı. MSCI Global Standard Endeksleri içinde yer 

alan MSCI Türkiye Endeksi'ne değişen hisse olmadı. MSCI Small Cap Endeksleri içinde yer alan MSCI Türkiye Endeksi'ne ise 6 hisse dahil edildi, 1 hisse 

çıkarıldı. Endekse dahil edilen hisseler Akfen Yenilenebilir Enerji, Alfa Solar Enerji, BİEN Yapı Ürünleri, CW Enerji Mühendislik, Europower Enerji ve Reysaş 

Taşımacılık olurken, İmaş Makina endeksten çıkarıldı. 

 

Avrupa 

 İngiliz indirim marketleri zinciri Wilko'nun Perşembe günü iflasını açıklayacağı belirtildi. 400 mağazaya sahip şirketin yaklaşık 12 bin çalışanı bulunuyor. 

 

ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi temmuz ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,2 artış kaydederken, yıllık artış hızı %3,0’ten %3,2’ye yükseldi. 

Enerji ve gıda dışı fiyatları gösteren çekirdek TÜFE de temmuz ayında aylık bazda piyasa beklentilerine paralel %0,2 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı 

%4,8’den %4,7’ye geriledi. Temmuz ayında manşet enflasyondaki yükselişe en büyük katkı bir önceki aya kıyasla %0,4 artış gösteren konut kaleminden 

geldi. Gıda fiyatları bir önceki ayın hafif üzerinde %0,2 artış gösterirken, enerji fiyatları aylık bazda %0,1 artış kaydetti. Çekirdek tarafta temel mallarda 

bir önceki aya kıyasla %0,3 düşüş kaydedilirken, enerji hariç hizmetler aylık bazda %0,4 artış gösterdi. Temmuz ayında ortalama saatlik reel ücretler aylık 

bazda %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda ise %1,1 artış kaydetti.  

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 5 Ağustos ile biten haftada beklentilerin üzerinde kalarak 248 bine çıktı. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık 

ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 2 bin 750 kişi artışla 231 bine çıktı. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 29 Temmuz ile 

biten haftada 8 bin kişi azalarak 1 milyon 684 bine geriledi. 

 ABD federal hükümetinin bütçe açığı Temmuz’da 221 milyar dolar ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Temmuz itibarıyla 2023 mali yılının bütçe açığı 

ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık %122 artışla 1 trilyon 613 milyar dolara yükseldi. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed’in çok yüksek olan enflasyonu %2 hedefine geri getirmek için çok çalıştığını belirtti. Bostic, Fed’in görevini iyi bir 

şekilde yerine getirmesi halinde, herkesin kazançlı bir istihdam ve tüm potansiyelleriyle tutarlı bir çalışma fırsatına sahip olacağını değerlendirdi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, temmuz ayı enflasyon verisine ilişkin olarak verinin bir zafer olmadığını ve çekirdek enflasyonu aşağı getirmeye 

bağlı olduklarını belirtti. Daly, faiz artırımlarına devam edilip edilmeyeceğini söylemek için henüz erken olduğunu ifade etti.  

 Joe Biden yönetimi, başta Ukrayna'ya verilen destek, afet yardımı ve sınır ile göçmen sorunlarıyla mücadele kapsamında ek finansman sağlayabilmek için 

Kongre'den 40 milyar dolarlık ek acil durum fonunu onaylamasını talep etti. 
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Asya  

 Çin, yerel yönetim finansman araçlarının borcunu ödemek için yerel hükümetlerin tahvil satışları yoluyla yaklaşık 1 trilyon yuan (139 milyar $) toplamasına 

izin verecek. 

 Çin’in en büyük gayrimenkul geliştiricilerinden Country Garden yaptığı açıklamada, 6 Ağustos'ta ödenmesi gereken toplam 22,5 milyon dolarlık iki tahvil 

kuponunu ödemediğini söyledi. Firma Reuters'e verdiği demeçte, söz konusu tahvillerin vadesi Şubat 2026 ve Ağustos 2030 olan tahviller olduğunu 

söyledi. Geçen yılın sonunda 199 milyar dolarlık toplam borcu olan firma ödemelerini 30 gün içerisinde yapmazsa temerrüde düşmenin ilk adımını atabilir. 

Basında yer alan bilgiye göre, Country Garden şirket borçlarını yeniden yapılandırma amacıyla China International Capital Corporation'ı (CICC) finansal 

danışman olarak tuttu. 

 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) petrol üretimi Temmuz'da bir önceki aya göre günlük 836 bin varil azalışla 27 milyon 310 bin varile geriledi. 

 Meksika Merkez Bankası (Banxico), beklentiler doğrultusunda gösterge faiz oranını %11,25 olarak sabit tuttu. 


